
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТПРОЕКТ РІШЕННЯ

грудня 2023 року м. Мена №
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27 жовтня 2023року №301

З метою приведення у відповідність даних, керуючись Законом України«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Менської міськоїради:ВИРІШИВ:1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Менської міської радивід 27 жовтня 2023 року №301 «Про затвердження Акту визначення розмірузбитків, заподіяних Менській міській раді внаслідок використання земельнихділянок без правовстановлюючих документів», а саме в пп.2 п. 1 позицію«Рогачук Юлією Олексіївною» змінити на позицію «Рогачук ЮлієюОлександрівною» та в п. 2 позицію «Рогачук Юлії Олексіївні» змінити напозицію «Рогачук Юлії Олександрівні».2. Внести зміни до Акту визначення розмірів збитків, заподіянихгромадянами Скалюн Т.Г., Рогачук Ю.О., Леденьовою А.В., Пугач Г.О.,Пугачем В.М., Бандурою П.В., Рогачук М.В. та Рогачуком В.В. внаслідоквикористання земельних ділянок без правовстановлюючих документів,затвердженого рішенням виконавчого комітету Менської міської ради 27жовтня 2023 №301 та в додатку 1 до Акту «Розрахунок розміру збитківзаподіяних власникам землі та землекористувачам внаслідок використаннягромадянами Скалюн Т.Г., Рогачук Ю.О., Леденьовою А.В., Пугач Г.О.,Пугачем В.М., Бандурою П.В., Рогачук М.В. та Рогачуком В.В. земельнихділянок без правовстановлюючих документів за період з 26.11.2021 по23.10.2023рр, а саме позиції «Рогачук Юлія Олексіївна» в тексті акту та додаткув усіх відмінках замінити на позиції «Рогачук Юлія Олександрівна» відповідно.2. Надіслати Рогачук Юлії Олександрівні копію даного рішення з актомвизначення розмірів збитків, заподіяних внаслідок використання земельноїділянки без правовстановлюючих документів.3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступникаміського голови О.Л. Неберу.
Міський голова Геннадій ПРИМАКОВ


